DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

(DO SR. DEPUTADO FEDERAL GIOVANI CHERINI)

Declaração escrita de voto
relativo a votação nominal do PL

7906 de 2014 Cria cargos de
Juiz do Trabalho Substituto no
TRT da 3ª Região (MG). DTQ 3.

Senhor Presidente,

               Nos termos do artigo 182 do Regimento Interno da Câmara

dos Deputados,  DECLARO que, na sessão deliberativa do dia 11 de

junho de 2025, na votação nominal do PL 7906 de 2014 Cria cargos

de Juiz do Trabalho Substituto no TRT da 3ª Região (MG), DTQ 3,

votei, conforme orientação partidária, da seguinte forma: NÃO,

pela supressão do texto.

Isto posto, gostaria de deixar consignado meu posicionamento

NÃO.

Informo que foi necessário encaminhar declaração escrita devoto, nos

termos regimentais, pelo motivo a seguir:

Problemas com o Sistema de Deliberação Remota (SDR).

                                Sala das Sessões, em 11 de junho de 2025.

                                                  Deputado Federal GIOVANI CHERINI

PL/RS

*C
D2

57
71

45
25

40
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Giovani Cherini
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD257714525400

DV
T

n.
6

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
2/

06
/2

02
5

11
:5

2:
36

.6
67

 -
M

es
a

DV
T

6
=>

 P
L

79
06

/2
01

4

2

*C
D2

57
71

45
25

40
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Giovani Cherini
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD257714525400

DV
T

n.
6

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
2/

06
/2

02
5

11
:5

2:
36

.6
67

 -
M

es
a

DV
T

6
=>

 P
L

79
06

/2
01

4